Maioneles^ cellarius, similiter.

Hanc quoque transactionem ego Ademarus Bonevallis abbas,

cum omni nostro conventu, concedo.

Vocati sunt testes Bertrans de Granson^ Petrus Raters,

W. Sancti Jorii, Stephanus del Sallens, Geraldus Calvarie,

Rotlandus^ et Rotlandus^ filius ejus, Saurellus et Saurellus

filius ejus, et vicarius Iterius "'', W. Abos, W. Feirarius archi-

presbiter et Artmandus^ de Rofiac frater ejus, Poncius délia VaP,

Rotgerius de Lestrada, Artmandus^^ delà Calmeta.

Dominus quoque Pontius Arvernensis episcopus ratam in

perpetuum hujuscemodi transactionem esse [sub] sua auctoritate

concessit^*.

' Blanc d'un mot ou deux dans le texte

destiné au nom et prénom du prieur de

-a Voûte, mais non rempli.

^ Mss. Austremius. Peut-être l'original

portait-il AustremoniuSy Austremoine.
5 Mss. camararius.
* Sans doute Maynial, village de Pau-

hac ; nombreux homonymes.

î'et^ Mss. Roclandus.

7 Mss. de Saint-Flours : Icterius.

8 et 10 Mss. Arcmandus.
® Alias de Laval. Peut-être Pons de

Vissac, seigneur de Vais.

*' Bibl. Nat., Fonds Doat, vol. 140,

p. 44. Transcription très défectueuse.

SAlNT-FLOUR.
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XVIII

DONATION DE l'ÉGLISE DE MENTIÊRES ET DE SES DÉPENDANCES, PAR PONS,

ÉVÊQUE DE CLERMONT, AU MONASTÈRE DE SAINT-FLOUR, SOUS LE PRIEU-

RAT DE FAUCON (fol. 2 10 V°).

ii8o-ii85 circa

Littera donationis ecclesiœ de Menteyra.

Notum sit omnibus tam prœsentibus quam futuris quod ego

P. Arvernorum episcopus dono et concedo ecclesiam de Men-
teyras^ cum omnibus pertinentiis ejus monasterio Sancti Flori

in perpetuum possidendam, salvo et retento jure nostro per

omnia scilicet synodis paratis et renovatis, et procurationibus

nostris, atque justiciis tenendis et exequendis ; nobis tamen in

ipsa ecclesia de Menteyria decem solidos podienses censuales

retinuimus, et, ut nobis annuatim in festo Sancti Lucae reddantur,

statuimus. Hujus donationis testes sunt G. archipraesbiter, Fulco

prior Sancti Flori, R. de Roffiac, C. prior de Volta, Guilielmus

Aldebald, Guilielmus capellanus ejusdem, Petrus de La Vais-

sayra, Bernardus de Rosenet^, Guilielmus Ghalineyra.

^ Mentières, ch.-l., com., canton de nom du lieu d'origine, figure au faubourg

Saint-Flour. dans les rôles de i3i4 à i362 (Arch.

2 Rosanet, près de Saint-Flour. lieu municip. de Saint-Flour, Layette : Rôles

détruit. Une famille nombreuse et pauvre et Impressions).— Voir charte LXXXIX.
appelée de Rosanet, alias de Rosenet, du
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XIX